

DHolding ApS

Stigaardsvej 22, 2900 Hellerup

CVR-nr. 40 35 99 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2021.

David Heilmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DHolding ApS Stigaardsvej 22 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 40 35 99 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	David Heilmann
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	MeningCpH ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 569 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020 kr.	19/3 - 31/12 2019 kr.
Bruttotab	-6.250	-5.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	576.907	-10.139
Øvrige finansielle omkostninger	-3.769	-371
Resultat før skat	566.888	-15.510
1 Skat af årets resultat	2.222	1.188
Årets resultat	569.110	-14.322
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	366.769	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	89.341	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.322
Disponeret i alt	569.110	-14.322

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	703.014	126.107
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>703.014</u>	<u>126.107</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>703.014</u>	<u>126.107</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.222</u>	<u>1.188</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.222</u>	<u>1.188</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.750</u>	<u>25.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.972</u>	<u>26.188</u>
	Aktiver i alt	<u>723.986</u>	<u>152.295</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	366.769	0
5 Overført resultat	75.019	-14.322
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	<u>604.788</u>	<u>35.678</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	114.198	111.617
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.198</u>	<u>116.617</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>119.198</u>	<u>116.617</u>
Passiver i alt	<u>723.986</u>	<u>152.295</u>
7 Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2020 kr.	19/3 - 31/12 2019 kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-2.222	-1.188	
	-2.222	-1.188	
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2020	136.246	0	
Tilgang i årets løb	0	136.246	
Kostpris 31. december 2020	136.246	136.246	
Opskrivninger 1. januar 2020	18.610	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	605.656	18.610	
Opskrivninger 31. december 2020	624.266	18.610	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-28.749	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-28.749	-28.749	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-57.498	-28.749	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	703.014	126.107	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
MeningCpH ApS, Hellerup	100 %	674.266	605.656
		674.266	605.656
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2020		50.000	50.000
		50.000	50.000

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	0	0
Resultatandel	<u>366.769</u>	<u>0</u>
	<u>366.769</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	-14.322	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>89.341</u>	<u>-14.322</u>
	<u>75.019</u>	<u>-14.322</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	0	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>0</u>
	<u>113.000</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.